Damennachmittag

Golf-Club an der Gohrde e.V. - 02.09.2021

Einzel

Startliste - Runde 1 - White Course

Turnierformat

Einzel - nicht handicap-relevant

Nr. Zeit

1 13:00
2 13:08
3 13:16
4 13:24

Seite 1 von 1

Tee

Wertungsart der Runde

Stableford

Name
Sigrid Selonke

Rosemarie Grote

Ulla Lindemann

Sheila Docwra

Monika Hennig
Gudrun Meyer
Annegret Maatsch
Marion Hofmeister
Christa Beyer
Editha Arkun

Erstellt am: 02.09.2021 11:02

Anzahl an Runden

1

HCPI
16,9
33,2

19,3
21,9

26,5
26,5
30,9
23,7
27,2
28,8

C.HCP
22
41

25
28

33
33
38
30
34
36

Heimatclub
Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der

Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der

Goéhrde, GC An der
Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der
GOhrde, GC An der
Goéhrde, GC An der
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